
 

 
  Sucha Beskidzka, 18.09.2017r. 

  

Znak  sprawy: ZK.ZP.2140.13.2017 

 

   Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 Na podstawie art.92  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 201 r. poz. 1579) 

w imieniu  Gminy Sucha Beskidzka, ul. Mickiewicza 19, 34-200 Sucha Beskidzka - Zakładu Komunalnego z siedzibą przy  

ul. Wadowicka 4, 34-200 Sucha Beskidzka, informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 

zadania pn : Zakup, dostawa montaż i uruchomienie zestawu pompowego dla Zakładu Komunalnego w Suchej Beskidzkiej 

 w przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę.  Zamawiający dokonał oceny złożonej oferty. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ)  kryterium, jakim kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej, była cena 

 za realizację zamówienia.   

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Streszczenie spełnienia 

warunków udziału w 

postępowaniu i oceny ofert 

Kolejność ofert  wg 

kryterium ceny oraz 

terminu raliz.za   

zamówienia 

  

 2 

  Studio JJ  Sabina Potocka – Smyk  

Ul. Grochowska 331/17,  

00-823 Warszawa 

Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, oferta nie 

podlega odrzuceniu 
1   

 

  

 

  

 

Działając na podstawie  regulaminu udzielania zamówień publicznych do 30 000 euro w imieniu  Zamawiającego – Gminy Sucha 

Beskidzka -Zakładu Komunalnego w Suchej Beskidzkiej – informuję, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  

na realizację zadania pn..: „Zakup, dostawa montaż i uruchomienie zestawu pompowego dla Zakładu Komunalnego w Suchej 

Beskidzkiej ” prowadzonego  w trybie  zamówienia ofertowego została wybrana  oferta firmy:    

Studio JJ  Sabina Potocka – Smyk   

Ul. Grochowska 331/17,  

00-823 Warszawa 

Uzasadnienie:   

 W wyniku analizy złożonych ofert tj:   Studio JJ  Sabina Potocka – Smyk  Ul. Grochowska 331/17, 00-823 Warszawa Zamawiający 

ustalił, że wykonawca spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu opisane w SIWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu oraz 

wykazał  brak podstaw do ich wykluczenia .Oferty złożone w postępowaniu spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego 

określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu. Zamawiający dokonał oceny  oferty w oparciu o kryterium określone  

w SIWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu.  W wyniku przeprowadzonych czynności ustalono, że oferta złożona przez wyżej 

wymienionego  Wykonawcę zawiera korzystna cenę za realizację zadania.  

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 

 

 

 

Dyrektor Zakładu Komunalnego 

        

        Krzysztof   Szczęch 

 

  

  

 

         ZAKŁAD KOMUNALNY w Suchej Beskidzkiej 
       ul. Wadowicka 4 ;  34-200 Sucha Beskidzka 

NIP 552-010-15-08    REGON 070528650      

       Bank Pekao SA Sucha Beskidzka  

        79124048781111000047118944 

 e-mail  administracja@zk-suchab.pl 

www.zk-suchab.pl 
 

 

mailto:administracja@zk-suchab.pl
http://www.zk-suchab.pl/

